
Nadleśnictwo Radom

Nadleśnictwo Radom, ul. Janiszewska 48, 26-600 Radom, www.radom.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 345 13 69,  345 17 22, fax: +48 48 345 19 05, e-mail: radom@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 18 2030 0045 1110 0000 0017 5060 www.lasy.gov.pl

Radom, dnia 06.04.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.4.2.2022

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Nadleśnictwo Radom zaprasza do złożenia oferty cenowej na wykaszanie rowów 
i poboczy oraz czyszczenie przepustów na drogach Nadleśnictwa Radom w 2022 roku.

1. Tryb udzielenia zamówienia:
1) Postępowanie prowadzone jest bez stosowania przepisów ustawy z dnia 

19 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn: Dz. U. z 2021r. 
poz. 1129). 

2) Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 roku – Kodeks cywilny (tekst jedn: Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, 
2320) oraz postanowieniami wszelkich innych obowiązujących przepisów 
prawa.

2. Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie wykonania 
robót drogowych polegających na:

1) wykaszaniu rowów lub poboczy przy pomocy ciągnikowej wykaszarki bijakowej 
po obu stronach drogi wraz ze składnicami, miejscami postojowymi, 
skrzyżowaniami i zjazdami, przyjmując średnio 5 m szerokości pobocza na całej 
długości drogi, 

2) usunięciu zakrzaczeń w pasie drogowym do 1 m od skraju rowu (szerokość 
pasa drogowego 3,5 – 4 m),

3) oczyszczaniu przepustów drogowych, przyjmując średnio 6 mb długości 
przepustu.

Termin realizacji zamówienia: do dnia 19.08.2022 r. 

3. Na ofertę składają się:
1) Parafowany wzór umowy – Załącznik nr 1.
2) Formularz oferty – Załącznik nr 2.
3) Podpisana klauza RODO - Załącznik nr 3.

4. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości  1000,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc złotych 0/100).

 Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
 Wadium należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego 

w banku BGŻ S.A. o/Radom nr rachunku bankowego: 18 2030 0045 1110 
0000  0017 5060 z dopiskiem: „Wadium: Wykaszanie rowów 
i poboczy oraz czyszczenie przepustów na drogach Nadleśnictwa 
Radom w 2022 roku”.

 Wniesienie wadium pieniężnego będzie skuteczne, jeżeli w podanym 
terminie zostanie uznane na rachunku bankowym Zamawiającego.

 Zwrot wniesionego wadium dla Wykonawców, których oferty nie zostały 
wybrane do realizacji nastąpi niezwłocznie po wyborze oferty 

mailto:radom@radom.lasy.gov.pl


-2-

najkorzystniejszej, natomiast wadium Wykonawcy, którego oferta zostanie 
wybrana do realizacji zostanie zwrócone niezwłocznie po podpisaniu umowy 
wykonawczej.

5.  Przy wyborze oferty do realizacji zamówienia Zamawiający będzie się kierował 
kryterium: cena - 100 %. 

6. Przed złożeniem oferty zalecane jest przeprowadzenie wizji lokalnej. Zamawiający 
planuje w dniu 12.04.2022 r. przystąpić do wizji terenu robót i jego otoczenia w celu 
uzyskania przez potencjalnych Wykonawców, informacji co do trudności i innych 
okoliczności jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji umowy. O przystąpieniu do 
wizji lokalnej należy zawiadomić Zamawiającego co najmniej 1 dzień przed 
wskazanym powyżej terminem. 

7. Termin składania ofert:

Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.04.2022r. 
do godz. 10:00

 PIERWSZA MOŻLIWOŚĆ:

 w formie pisemnej w siedzibie Nadleśnictwa Radom pod adresem 
ul. Janiszewska 48, 26-600 Radom. Koperta zawierająca ofertę powinna być 
zaadresowana do zamawiającego na adres jego siedziby oraz oznakowana 
następująco: „Oferta na wykaszanie rowów i poboczy w 2022r. w Nadleśnictwie 
Radom. Nie otwierać przed dniem 20.04.2022 r. przed godz. 10:00” oraz nazwę i 
adres Wykonawcy składającego ofertę.  

 DRUGA MOŻLIWOŚĆ:

 elektronicznie za pośrednictwem platformy internetowej
7.1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza składania oferty lub 
wniosku dostępnego na platformie https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom . W 
formularzu Oferty (załącznik nr 2 ). Wykonawca zobowiązany jest podać adres e-mail, 
na którym prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.
7.2. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci 
elektronicznej w formacie danych określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z 
dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych 
wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 
r. poz. 2247) w szczególności: pdf, doc, .docx i podpisana podpisem elektronicznym. 
Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie 
korzystania z platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom  Ofertę należy 
złożyć w oryginale.
7.3. Plikami stanowiące ofertę należy skompresować do jednego pliku archiwum 
(ZIP).

8. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia. Nadleśniczy zastrzega sobie prawo 
unieważnienia postępowania bez podania przyczyny oraz bez prawa do protestów 
i odwołań, jak również do zwiększenia / zmniejszenia zakresu prac. Decyzja 
Nadleśniczego jest decyzją ostateczną.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom


-3-

Z poważaniem
Jerzy Jacek Karaśkiewicz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2022-04-06T11:00:26+0000
	Jerzy Jacek Karaśkiewicz




